L=
< § Gestione WEB
Zo
) =
~ § Al DIRETTORE DELLA SEZIONE ROMA 1
= s Dott.ssa Daniela PANTOSTI
o«d
I N GV 5 3 Al COORDINATORE DEL “GRUPPO GESTIONE EPOS”
terremoti =& Dott. Massimo Cocco
vulcani &8 ,
. )=
ambiente =8 Al Responsabile amministrativo della SEZIONE ROMA 1
Direzione centrale Sig.ra Annamaria MATTEI
Affari amministrativi _
del P L . .
soeTerense , Alla Sig.ra Sabina VALLATI
Istituto Nazionale di Geofisica Alla Sig.ra Michela PISEGNA
e Vulcanologia
" AOO INGV

. ’
Protocollo Generale - U AIl"UFFICIO RECLUTAMENTO E FORMAZIONE

N. 0001610 : DEL PERSONALE
del 12/02/2016 o ,

W

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte
notifiche.

D.D. n. 73 del 04.02.2016 — OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA SELEZIONE
PUBBLICA, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 1 POSTO DI TECNOLOGO - III LIVELLO
RETRIBUTIVO, A TEMPO DETERMINATO PRESSO L’ISTITUTO NAZIONALE DI
GEOFISICA E VULCANOLOGIA - SEZIONE RM1 — BANDO A, BANDITA CON D.D. N.
398 DEL 10/08/2015 E PUBBLICATA SULLA G.U. N. 69 - IV SERIE SPECIALE - DEL
08/09/2015. . : :

IL DIR E
Tulli¢'Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | ltalia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



T d';-‘?'ll-

’F

- H
#ﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Y-

Decreton. 73

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 1
posto di Tecnologo — III livello retributivo, a tempo determinato presso
I'Tstituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia - Sezione RM1 - Bando A,
bandita con D.D. n. 398 del 10/08/2015 e pubblicata sulla G.U. n. 69 - IV
serie speciale — del 08/09/2015.

IL DIRETTORE GENERALE

* Vista la graduatoria di merito formulata dalla Commissione esaminatrice della
selezione in oggetto, nominata con D.D. n. 472 del 20/10/2015;

* vistoil Regolamento del Personale emanato con D.P. n. 69 del 4/3/’03;

* visto lo Statuto dell'INGV emanato con D.P. n. 90 del 21/3/2011 e pubblicato
sulla G.U. n. 90 — serie generale - del 19/4/2011;

* vistoil D.P.n. 589 del 7/11/2012, concernente “deleghe al Direttore Generale”;
* riscontrata la regolarita degli atti concorsuali,

DECRETA

sono approvati gli atti e la seguente graduatoria di merito della selezione di cui
alle premesse:

1. BOZZOLI Sabrina punti 86,00/90
2. MARACCHIA Giovanna punti 74,00/90
3. MICHETTI Melania punti 70,00/90
4. BARTOLONI Alessandro punti 58,50/90
5. FORLENZA Giovanna punti 58,00/90

e, pertanto, & dichiarata vincitrice la seguente candidata:

BOZZOLI Sabrina

Roma, 04/02/2016
Dott. Massimo GHILARDI

sv



